
26. Freischießen 2021
07. - 27.11.2021

Schießstand Rosenthal Lüsen

ERGEBNISSE
WERTUNG - BESTER TIEFSCHUSS (VON 5)

Platz SNr
Name
Verein PNr

Teiler
Total

1 2 3

1. 69 Ploner, Albert
Rosenthal Lüsen

2839 2.0 17.2 39.3 2.0

2. 13 Kaneider, Benedikt 2781 4.4 31.1 31.9 4.4

3. 43 Federspieler, Hannes
SK Lüsen

2812 7.8 10.4 13.4 7.8

4. 134 Pichler, Erich 2912 10.1 13.0 17.0 10.1

5. 1 Federspieler, Herbert 2769 11.1 158.0 186.5 11.1

6. 116 Federspieler, Florian 2894 13.3 62.6 82.4 13.3

7. 59 Federspieler, Matthias 2829 14.8 29.9 32.0 14.8

8. 89 Nagler, Johann 2859 15.2 37.3 60.2 15.2

9. 82 Profanter, Matthias 2852 15.2 96.7 139.1 15.2

10. 60 Federspieler, Christina 2830 16.4 20.5 93.0 16.4

11. 39 Bertolini, Josef 2808 19.6 25.0 55.7 19.6

12. 80 Frener, Armin 2850 21.4 80.6 103.8 21.4

13. 87 Mitterrutzner, Christoph
SK Latzfons

2857 22.4 23.0 32.0 22.4

14. 56 Larcher, Hubert
SK St.Andrä

2826 24.2 50.9 199.5 24.2

15. 48 Burkia, David 2818 24.3 49.2 181.2 24.3

16. 46 Federspieler, Josef 2816 24.7 38.6 138.4 24.7

17. 114 Oberhofer, Sonia 2892 27.1 63.1 66.6 27.1

18. 71 Federspieler, Markus 2841 27.5 69.5 71.0 27.5

19. 104 Messner, Elisa 2874 28.0 126.0 205.9 28.0

20. 94 Gamper, Alex 2864 30.0 195.2 353.1 30.0

21. 95 Niederkofler, Klaus 2865 30.5 42.0 78.7 30.5

22. 5 Ploner, Samuel 2773 32.2 52.3 72.9 32.2

23. 84 Prosch, Roland 2854 34.2 152.1 201.7 34.2

24. 129 Miorandi, Arnold 2907 35.3 43.0 123.4 35.3

25. 130 Kaser, Franz 2908 35.5 178.0 228.9 35.5

26. 6 Unterhuber, Jonas 2774 36.2 100.7 142.3 36.2

27. 121 Schaffer, Maria 2899 37.0 43.8 122.5 37.0

28. 37 Oberhauser, Katharina 2806 41.1 184.2 225.9 41.1

29. 4 Oberhauser, Benedikt 2772 42.5 48.7 76.3 42.5

30. 115 Unterthiner, Daniel 2893 44.9 95.5 125.9 44.9

31. 25 Messner, Peter 2793 45.6 63.1 78.3 45.6

32. 83 Profanter, Thomas 2853 47.8 76.1 168.8 47.8

33. 32 Graffonara, Albert 2800 48.7 61.6 267.5 48.7

34. 63 Kaser, Veronika 2833 50.2 282.8 315.0 50.2



35. 131 Silgoner, Felix 2909 59.0 195.2 365.0 59.0

36. 79 Frener, Alex 2849 60.6 91.0 179.7 60.6

37. 106 Grünfelder, Matthias 2876 61.2 66.0 68.5 61.2

38. 64 Senoner, Martin 2834 61.7 101.5 103.6 61.7

39. 58 Ploner, Franz 2828 64.4 84.5 108.8 64.4

40. 96 Lamprecht, Eduard 2866 64.6 107.8 108.6 64.6

41. 78 Schatzer, Alex 2848 65.1 138.7 220.2 65.1

42. 77 Grünfelder, Tobias 2847 65.1 267.8 372.0 65.1

43. 67 Rovere, Giorgio 2837 70.7 130.1 162.3 70.7

44. 38 Grünfelder, Norbert 2807 72.0 117.1 126.4 72.0

45. 139 Grünfelder, Ramon 2917 72.1 173.4 191.0 72.1

46. 102 Federspieler, Tobias 2872 72.2 78.7 81.7 72.2

47. 33 Kaser, Lukas 2801 74.2 152.0 226.7 74.2

48. 14 Schrott, Augustin 2782 75.7 125.6 153.7 75.7

49. 107 Nocker, Reinhold 2877 77.4 80.6 100.2 77.4

50. 70 Ploner, Martin 2840 78.5 140.5 354.8 78.5

51. 125 Kaser, Martin 2903 79.5 96.9 153.0 79.5

52. 76 Oberhauser, Reinhard 2846 80.0 90.0 118.0 80.0

53. 12 Kaneider, Matthias 2780 81.6 108.4 217.2 81.6

54. 103 Federspieler, Elisabeth 2873 82.9 167.0 172.2 82.9

55. 22 Kaneider, Noah 2790 83.0 83.4 92.8 83.0

56. 61 Rastner, Heini 2831 83.2 122.6 228.3 83.2

57. 51 Hinteregger, Franz Komp. 2821 83.2 213.2 268.0 83.2

58. 90 Rossi, Roberto 2860 83.6 148.1 204.1 83.6

59. 11 Unterhofer Dorfmann, Verena 2779 85.9 93.5 134.4 85.9

60. 42 Deporta, Simon 2811 86.7 95.1 149.9 86.7

61. 9 Oberhauser, Klaus 2777 87.3 130.0 140.2 87.3

62. 30 Gostner, Manuel 2798 89.9 143.5 190.8 89.9

63. 85 Hoffmann, Norbert 2855 90.7 138.2 151.4 90.7

64. 20 Hinteregger, Florian 2788 91.2 107.2 110.1 91.2

65. 86 Ploner, Elias 2856 91.4 130.4 133.6 91.4

66. 97 Lamprecht, Hannes 2867 92.0 100.8 269.7 92.0

67. 36 Pichler, Julian
SK Lüsen

2805 94.3 146.1 228.5 94.3

68. 101 Pircher, Friedrich Josef 2871 96.2 441.8 453.6 96.2

69. 136 Oberhauser, Margareta 2914 97.0 115.5 193.2 97.0

70. 88 Hupe, Janine 2858 97.4 114.8 139.7 97.4

71. 2 Ploner, Andreas 2770 103.0 139.2 153.6 103.0

72. 81 Hoffmann, Simon 2851 104.0 108.6 131.9 104.0

73. 92 Liensberger, Stefan
SK Onach

2862 104.4 121.4 180.4 104.4

74. 93 Gatterer, Hannes
SK Onach

2863 105.9 117.0 132.7 105.9

75. 41 Fischnaller, Andreas 2810 108.1 244.5 244.8 108.1

76. 44 Klotz, Gerhart
SK Klausen

2814 114.3 144.9 255.3 114.3

77. 53 Dengler, Thomas
Schützenverein Wenzenbach

2823 114.5 139.9 143.6 114.5

78. 138 Piock, Matthias 2916 119.0 180.4 197.6 119.0



78. 138 Piock, Matthias 2916 119.0 180.4 197.6 119.0

79. 118 Luciano, Simone 2896 123.1 329.9 393.1 123.1

80. 72 Überwasserer, Monika 2842 123.8 129.7 133.0 123.8

81. 110 Knollseisen, Lukas 2880 125.0 231.0 248.3 125.0

82. 45 Fischnaller, Roland
SK Rodeneck

2815 129.0 238.6 352.6 129.0

83. 100 Walzl, Janine 2870 129.8 209.6 293.0 129.8

84. 117 Pernthaler, Fabian 2895 131.5 192.8 395.3 131.5

85. 91 Gamper, Stefan 2861 132.7 142.2 175.2 132.7

86. 99 Schenk, Rene 2869 136.9 348.9 349.4 136.9

87. 113 Oberhofer, Franz 2891 137.2 239.7 274.5 137.2

88. 15 Schrott, Alexandra 2783 138.0 217.2 257.8 138.0

89. 132 Stampfl, Viktor 2910 141.5 155.5 300.2 141.5

90. 40 Fischnaller, Manuel 2809 142.2 147.0 175.1 142.2

91. 7 Grünfelder Bunner, Maria 2775 143.0 147.5 148.4 143.0

92. 135 Molling, Alfred 2913 149.2 224.0 312.4 149.2

93. 123 Webhofer, Gottlieb 2901 150.0 186.8 253.2 150.0

94. 8 Oberhauser, Helmut 2776 150.2 276.4 406.5 150.2

95. 98 Wallnöfer, Peter 2868 154.9 218.7 255.7 154.9

96. 124 Pfattner, Doris 2902 156.9 256.8 380.8 156.9

97. 105 Frener, Josef 2875 165.6 218.2 253.4 165.6

98. 122 Erlacher, Arnold 2900 167.4 208.2 307.3 167.4

99. 120 Vogelsang, Lina 2898 169.9 171.7 178.5 169.9

100. 52 Gehrke, Jürgen 2822 172.1 233.4 259.0 172.1

101. 21 Kaneider, Gustav 2789 172.6 254.6 305.3 172.6

102. 28 Niederkofler, Jana 2796 173.0 334.7 466.0 173.0

103. 27 Widmann, Manuela 2795 175.1 199.5 202.8 175.1

104. 133 Kaser, Freddy 2911 185.2 231.7 266.5 185.2

105. 57 Larcher, Alexandra 2827 187.0 248.9 369.6 187.0

106. 108 Grünfelder, Werner 2878 190.9 246.5 329.5 190.9

107. 65 Hinteregger, Leo 2835 194.7 221.9 498.1 194.7

108. 54 Hartl, Carmen
Schützenverein Wenzenbach

2824 195.0 214.8 237.9 195.0

109. 109 Aichner, Simone 2879 201.4 418.1 477.0 201.4

110. 50 Kaneider, Johann 2820 208.5 250.0 261.7 208.5

111. 26 Messner, Markus 2794 213.9 501.1 503.8 213.9

112. 16 Federspieler, Gottfried 2784 217.0 286.0 310.7 217.0

113. 74 Pfattner, Martin 2844 219.0 344.2 373.9 219.0

114. 73 Rabensteiner, Robert 2843 219.3 275.3 306.5 219.3

115. 128 Töll, Johannes 2906 225.0 384.5 579.1 225.0

116. 17 Rastner, Florian 2785 227.4 313.0 389.4 227.4

117. 29 Braun, Dolores 2797 235.3 499.6 735.9 235.3

118. 66 Hinteregger, Oliver 2836 245.3 355.7 381.6 245.3

119. 49 Oberhauser, Eduard 2819 247.4 436.2 546.6 247.4

120. 47 Lahner, Peter 2817 254.8 327.5 384.4 254.8

121. 119 Kaser, Valentin 2897 277.7 285.8 348.3 277.7

122. 24 Musso, Marco 2792 297.3 327.8 347.8 297.3

123. 34 Molling, Maximilian 2802 309.1 335.9 410.0 309.1



124. 127 Kaser, Elias 2905 342.3 544.1 1232.2 342.3

125. 19 Schuster, Christof 2787 354.1 726.3 746.2 354.1

126. 18 Tscholl, Rebecca 2786 371.0 637.1 688.0 371.0

127. 75 Überwasser, Alfred 2845 380.4 395.0 433.5 380.4

128. 68 Molling, Leon 2838 444.1 1045.1 1443.5 444.1

129. 62 Castlunger, Sabine 2832 592.3 610.6 1124.5 592.3

130. 23 Musso, Manuel 2791 782.5 1265.5 1561.4 782.5

131. 31 Herbst, Bernhard 2799 894.8 1252.4 1254.6 894.8
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26. Freischießen 2021
07. - 27.11.2021

Schießstand Rosenthal Lüsen

ERGEBNISSE

WERTUNG - HOBBYKLASSE

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 88 Hupe, Janine 2858 99 99 98 96 96 95 99

2. 11 Unterhofer Dorfmann, Verena 2779 98 97 96 96 95 95 95 94 94 98

3. 103 Federspieler, Elisabeth 2873 98 96 95 94 94 89 98

4. 5 Ploner, Samuel 2773 97 96 95 95 94 94 93 93 92 97

5. 7 Grünfelder Bunner, Maria 2775 97 95 95 94 94 94 94 93 92 97

6. 71 Federspieler, Markus 2841 96 95 95 91 90 90 90 90 89 96

7. 63 Kaser, Veronika 2833 96 92 92 90 90 89 89 88 83 96

8. 116 Federspieler, Florian 2894 96 96

1 Federspieler, Herbert 2769 96 96

10. 134 Pichler, Erich 2912 95 93 92 91 91 90 95

11. 64 Senoner, Martin 2834 94 93 93 92 90 90 89 89 89 94

12. 60 Federspieler, Christina 2830 94 93 92 92 91 89 94

13. 67 Rovere, Giorgio 2837 94 93 91 94

14. 37 Oberhauser, Katharina 2806 94 90 94

15. 104 Messner, Elisa 2874 94 87 94

16. 95 Niederkofler, Klaus 2865 93 93 92 93

17. 20 Hinteregger, Florian 2788 93 91 90 89 88 88 86 83 81 93

18. 4 Oberhauser, Benedikt 2772 93 91 89 89 87 93

19. 14 Schrott, Augustin 2782 93 91 93

20. 30 Gostner, Manuel 2798 93 83 75 70 69 93

21. 9 Oberhauser, Klaus 2777 93 82 93

22. 106 Grünfelder, Matthias 2876 92 92 91 91 92

23. 90 Rossi, Roberto 2860 92 92 91 89 92

24. 61 Rastner, Heini 2831 92 92 88 92

25. 96 Lamprecht, Eduard 2866 92 92 92

26. 125 Kaser, Martin 2903 92 87 92

27. 21 Kaneider, Gustav 2789 92 81 92

28. 47 Lahner, Peter 2817 91 88 85 85 84 71 91

29. 139 Grünfelder, Ramon 2917 91 91

30. 13 Kaneider, Benedikt 2781 90 90 89 90

31. 97 Lamprecht, Hannes 2867 90 89 88 90

32. 74 Pfattner, Martin 2844 90 89 85 90

33. 77 Grünfelder, Tobias 2847 90 90

25 Messner, Peter 2793 90 90

138 Piock, Matthias 2916 90 90

36. 16 Federspieler, Gottfried 2784 89 89

133 Kaser, Freddy 2911 89 89



38. 91 Gamper, Stefan 2861 88 87 88

39. 49 Oberhauser, Eduard 2819 88 86 88

40. 119 Kaser, Valentin 2897 87 84 87

41. 100 Walzl, Janine 2870 87 77 74 72 87

42. 24 Musso, Marco 2792 87 87

120 Vogelsang, Lina 2898 87 87

44. 70 Ploner, Martin 2840 86 85 84 82 79 79 86

45. 130 Kaser, Franz 2908 86 86

131 Silgoner, Felix 2909 86 86

47. 99 Schenk, Rene 2869 85 84 81 79 75 85

48. 59 Federspieler, Matthias 2829 85 83 78 85

49. 110 Knollseisen, Lukas 2880 85 83 77 85

50. 15 Schrott, Alexandra 2783 85 81 85

51. 109 Aichner, Simone 2879 85 85

136 Oberhauser, Margareta 2914 85 85

53. 52 Gehrke, Jürgen 2822 83 81 83

54. 108 Grünfelder, Werner 2878 83 83

55. 98 Wallnöfer, Peter 2868 82 80 77 73 82

56. 62 Castlunger, Sabine 2832 82 82

33 Kaser, Lukas 2801 82 82

58. 76 Oberhauser, Reinhard 2846 81 68 81

59. 121 Schaffer, Maria 2899 81 81

60. 29 Braun, Dolores 2797 80 74 70 70 48 80

61. 132 Stampfl, Viktor 2910 80 80

62. 58 Ploner, Franz 2828 79 78 76 71 67 79

63. 89 Nagler, Johann 2859 79 73 79

64. 118 Luciano, Simone 2896 78 69 78

65. 27 Widmann, Manuela 2795 76 71 76

66. 34 Molling, Maximilian 2802 76 76

67. 32 Graffonara, Albert 2800 71 51 43 35 71

68. 117 Pernthaler, Fabian 2895 60 60

69. 28 Niederkofler, Jana 2796 56 56

70. 18 Tscholl, Rebecca 2786 52 52

71. 35 Mitterrutzner, Martin 2804 35 35

72. 31 Herbst, Bernhard 2799 34 34
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26. Freischießen 2021
07. - 27.11.2021

Schießstand Rosenthal Lüsen

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZEN I (10ER-SERIEN)

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 22 Kaneider, Noah 2790 97 95 94 94 93 93 93 92 92 97

2. 6 Unterhuber, Jonas 2774 93 93 92 91 90 90 90 90 90 93

3. 26 Messner, Markus 2794 92 86 82 79 79 78 74 69 92

4. 2 Ploner, Andreas 2770 88 88 88 87 83 82 81 78 76 88

5. 12 Kaneider, Matthias 2780 88 83 83 79 79 78 54 88

6. 102 Federspieler, Tobias 2872 85 85

7. 57 Larcher, Alexandra 2827 84 84

8. 65 Hinteregger, Leo 2835 83 83 82 82 73 83

9. 128 Töll, Johannes 2906 82 78 62 57 56 48 82

10. 66 Hinteregger, Oliver 2836 80 75 74 73 72 69 57 80

11. 23 Musso, Manuel 2791 79 75 66 59 59 48 43 41 27 79

12. 68 Molling, Leon 2838 66 64 63 66

13. 127 Kaser, Elias 2905 65 64 43 65

14. 94 Gamper, Alex 2864 46 46
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26. Freischießen 2021
07. - 27.11.2021

Schießstand Rosenthal Lüsen

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZEN II (10ER-SERIEN)

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 79 Frener, Alex 2849 76 74 73 72 71 67 67 62 59 76

2. 5 Ploner, Samuel 2773 73 69 69 66 66 65 64 62 59 73

3. 116 Federspieler, Florian 2894 67 65 62 58 55 51 67

4. 4 Oberhauser, Benedikt 2772 48 48
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26. Freischießen 2021
07. - 27.11.2021

Schießstand Rosenthal Lüsen

ERGEBNISSE
DAMEN (STEHEND FREI)

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 114 Oberhofer, Sonia 2892 83 82 80 79 79 78 78 83

2. 136 Oberhauser, Margareta 2914 81 72 81

3. 72 Überwasserer, Monika 2842 79 77 63 79

4. 7 Grünfelder Bunner, Maria 2775 76 75 75 74 73 72 72 71 69 76

5. 124 Pfattner, Doris 2902 75 73 72 69 75

6. 54 Hartl, Carmen
Schützenverein Wenzenbach

2824 74 74
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26. Freischießen 2021
07. - 27.11.2021

Schießstand Rosenthal Lüsen

ERGEBNISSE
SCHÜTZENKLASSE (10ER-SERIEN)

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 10 Oberhauser, Simon 2778 91 85 80 80 78 91

2. 105 Frener, Josef 2875 86 80 76 73 69 69 86

3. 80 Frener, Armin 2850 84 81 79 77 77 75 75 67 84

4. 73 Rabensteiner, Robert 2843 83 83 71 83

5. 38 Grünfelder, Norbert 2807 83 82 82 82 81 81 80 80 79 83

6. 1 Federspieler, Herbert 2769 83 81 80 76 67 83

7. 78 Schatzer, Alex 2848 83 80 78 77 75 73 73 83

8. 8 Oberhauser, Helmut 2776 81 79 76 74 70 68 68 28 81

9. 43 Federspieler, Hannes
SK Lüsen

2812 81 75 74 47 25 20 81

10. 122 Erlacher, Arnold 2900 80 80 79 79 80

11. 115 Unterthiner, Daniel 2893 80 76 80

12. 123 Webhofer, Gottlieb 2901 80 73 73 71 80

13. 83 Profanter, Thomas 2853 78 69 66 56 56 78

14. 84 Prosch, Roland 2854 77 69 69 66 63 56 49 77

15. 93 Gatterer, Hannes
SK Onach

2863 77 67 64 57 53 77

16. 86 Ploner, Elias 2856 77 77

17. 25 Messner, Peter 2793 76 75 73 70 64 58 76

18. 69 Ploner, Albert
Rosenthal Lüsen

2839 75 75

19. 113 Oberhofer, Franz 2891 74 72 74

20. 14 Schrott, Augustin 2782 74 68 63 74

21. 16 Federspieler, Gottfried 2784 74 74

22. 92 Liensberger, Stefan
SK Onach

2862 73 72 72 67 65 73

23. 36 Pichler, Julian
SK Lüsen

2805 73 69 73

24. 87 Mitterrutzner, Christoph
SK Latzfons

2857 72 71 62 72

25. 81 Hoffmann, Simon 2851 72 64 59 59 58 48 72

26. 56 Larcher, Hubert
SK St.Andrä

2826 70 69 68 66 66 64 70

27. 71 Federspieler, Markus 2841 69 62 69

28. 53 Dengler, Thomas
Schützenverein Wenzenbach

2823 69 69

29. 13 Kaneider, Benedikt 2781 68 67 65 62 62 58 68

30. 40 Fischnaller, Manuel 2809 68 54 68

31. 75 Überwasser, Alfred 2845 67 66 58 67

32. 82 Profanter, Matthias 2852 66 63 62 58 57 56 54 48 42 66



33. 42 Deporta, Simon 2811 64 64

106 Grünfelder, Matthias 2876 64 64

35. 19 Schuster, Christof 2787 62 62 59 57 62

36. 135 Molling, Alfred 2913 57 54 34 57

37. 44 Klotz, Gerhart
SK Klausen

2814 56 31 56

38. 21 Kaneider, Gustav 2789 49 49

17 Rastner, Florian 2785 49 49

40. 45 Fischnaller, Roland
SK Rodeneck

2815 48 48

41. 41 Fischnaller, Andreas 2810 41 41
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26. Freischießen 2021
07. - 27.11.2021

Schießstand Rosenthal Lüsen

ERGEBNISSE
ALTSCHÜTZEN (10ER-SERIEN)

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 67 Rovere, Giorgio 2837 68 59 58 49 68

2. 85 Hoffmann, Norbert 2855 67 59 51 67

3. 47 Lahner, Peter 2817 51 48 48 47 51
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26. Freischießen 2021
07. - 27.11.2021

Schießstand Rosenthal Lüsen

ERGEBNISSE

VETERAN/VERSEHRTE(10ER-SERIEN)

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6

1. 46 Federspieler, Josef 2816 100 100 100 99 99 98 100

2. 107 Nocker, Reinhold 2877 100 100 100 99 98 98 100

3. 39 Bertolini, Josef 2808 100 100 99 99 99 99 100

4. 48 Burkia, David 2818 100 100 99 99 99 98 100

5. 129 Miorandi, Arnold 2907 100 99 99 99 99 99 100

6. 50 Kaneider, Johann 2820 99 99

7. 51 Hinteregger, Franz Komp. 2821 96 96
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